
Faktrira i.2017308

Objednrirkai.: 71l20171Hr1o

R.imcovi znlluva a.: 7,1/2017

S. P. MILAN STRBKO
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Per)azni [rsIa\ OTP Banka S]o!ensko

t. latu: 6i916]/5200
lllAN: S K50 5200 0000 0000 006-i 9l6l
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Odberatei':
Mestskd Spotove klub.v Pova2sk6 Bystrica. s.r.o.
Sportovri hala^ Sidlisko.SNP 1549
0 i 7 01 Pova2skd Bystrica

iio:
DIC:
re opn:

31 637 655
20 20,1 404 88

sk 20 20.1 .104 88

fonna iluad-\ : PP

Diitunl doda a rovaru/slLlzby: 18. 11.2017
Ditun \'lhotovenia: 10. 11. 2017
Ditrur splatnosti: 20.12.2011

Fakt[rrl]jcm \',1m za dopravu poclla pril. S(ll. a. 201 71013.

Ziklad daoe spolu:
Sadzba dane -?jljh_ I)PII celkon:

Oslobodcnc od l)P1l:
Celkovi laklurorrni suma:

279.88 [r]R
55.98 FrUR

00.00 EUR
335,86 EtrR

Vystavil: Milan Strhko Pedialka a podpis: s,p ulqh*$ff'rr
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Pri plathc N,cd'tc ako variabilnli symbol iislo teito laktfiry'.
Odberatcl'sa zavazuic Dlatit pcnile vo !.i'Ske 0.05 9i, za ka2di deir omelka a platb\'.


